

# انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

## خبرگزاری دانشجو

**سه نشریه دانشجویی جدید دانشگاه تهران مجوز صدور گرفتند**

به گزارش گروه خبرگزاری دانشجو، به نقل از دانشگاه تهران، جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی دانشگاه تهران با حضور اعضای کمیته برگزار شد.

در این جلسه با صدور مجوز انتشار سه نشریه و درخواست تغییر در چهار نشریه موافقت شد. با صدور مجوز انتشار نشریات «فجران جای» به صاحب امتیاری «معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی»، «پلاک ۲۳» به صاحب امتیاری «سج دانشجویی پردیس آبروهان» و «مدیر مسئولی «محمدحسین کشاورزی» و «ماهنامه خبری معاونت دانشجویی و فرهنگی» به صاحب امتیاری «معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس دانشکده‌های فنی» و مدیر مسئولی «دکتر مهدی حسینی» موافقت شد.

## تابناک

**پذیرش جدید DBA و MBA دانشگاه تهران**

آخرین مرحله پذیرش دوره DBA و MBA دانشگاه تهران در تابناک

دوره‌های مدیریت کسب و کار MBA و DBA با هدف توسعه مهارت‌های مدیریت هیبه کسب و کار در کشور برگزار می‌شوند و طیف وسیعی از تخصص‌هایی که به مباحث همچون کارآفرینی، توسعه بازار، توسعه مدل های کسب و کار، رهبری کسب و کار و هیبه سازی کسب و کار علاقه‌مندان هستند در این دوره‌ها شرکت می‌نمایند. دوره‌های MBA و DBA بصورت مباحث بین رشته‌ای شناخته شده و مخاطبان از رشته‌ها و زمینه‌های کاری مختلف می‌توانند در این دوره‌ها حضور یابند.

## خبرگزاری ایرنا

**درباره داریوش آشوری**

تهران- ایرنا- داریوش آشوری یکی از پژوهشگران و مترجمان پرآوازه معاصر ایران به شمار می‌رود که با خلق و ترجمه آثاری همچون شعر و اندیشه، باراندیشی زبان فارسی، مکتب چنین گشت زشتت و... بیش از پیش شناخته شد به گونه‌ای که منتقدان خدمات بسیارش را در حوزه‌های ادب و زبان‌شناسی ارج می‌نهند.

## روزنامه دنیای اقتصاد

**در نشست به میزبانی ایران تلنت «بحران نیروی انسانی» بررسی شد**

دنیایاقتصاد: مجموعه ایران‌تلنت میزبان رویدادی با عنوان «بحران نیروی انسانی در ایران» بود. در این نشست نمایندگانی از شرکت‌ها و کارخانه‌های معتبری چون ایراسل، دیجی‌کالا، کاله، بهروز، همراه اول، آپ، اسنپ، کافه بازار، های‌وب، گلرنگ، سن‌اچ و... به همراه نمایندگان از مرکز نوآوری دانشگاه تهران و دانشگاه‌های سراسر کشور و همچنین برخی از اعضای اتاق‌های بازرگانی شهرهای مختلف ایران، حضور داشتند. ایران‌تلنت به عنوان بزرگ‌ترین مرجع استخدامی کشور در راستای ایفای مسوولیت اجتماعی خود در مواجهه با بحران نیروی انسانی، ضمن معرفی محصول تلنت‌کوچ برای تسهیل ارتباط دانشگاه و صنعت، این رویداد را با هدف بیان مشکلات و تبادل تجربیات موفق در حل بحران نیروی انسانی برگزار کرد که گزارش کامل آن را نیز می‌توانید در بلاگ تلنت‌کوچ بخوانید.

## خبرگزاری ایسنا

**اساس پاتولوژی تومورها در دامپزشکی**

گروه دامپزشکی ایران با همکاری اتحادیه انجمن‌های علمی دانشجویی ایران، انجمن علمی دانشجویی پاتولوژی دامپزشکی، معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشکده دامپزشکی دانشگاه تهران، انجمن علمی دانشجویی دامپزشکی دانشگاه شیراز و دانشگاه سمنان، وبینار آموزشی «اساس پاتولوژی تومورها در دامپزشکی» را برگزار می‌کند.

## خبرگزاری مهر

**طرح «مدیریت ترافیک هوایی پرنده‌های بدون سرنشین» به اتمام رسید**

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پژوهشگاه فضایی ایران، طرح پژوهشی دانشگاهی مشترکی که با عنوان «مدیریت ترافیک هوایی پرنده‌های بدون سرنشین در ارتفاع کم با استفاده از نظریه بازی» در قالب رساله دکتری با دانشکده علوم و فنون دانشگاه تهران تعریف شده بود، با موفقیت به اتمام رسید.

هدف از این رساله، مدیریت ترافیک هوایی و بررسی مسئله پرواز هم‌زمان چند پرنده بدون سرنشین در یک محیط شهری و در ارتفاع کم، با استفاده از نظریه بازی است به طوری‌که پرنده‌های در حال پرواز در طول مسیر، حداقل فاصله ایمن از یکدیگر را داشته و در مسیر، تداخل نداشته باشند.

## خبرگزاری ایسنا

**ارائه ۶ چالش یک مجتمع صنعتی فولاد با هدف جذب ایده‌های برتر**

پارک علم و فناوری دانشگاه تهران با همکاری و مشارکت مجتمع صنعتی فولاد اسفراین با هدف فرصت‌سازی کسب و کار در مسایل صنعتی و تأمین نیاز فناورانه این مجتمع صنعتی و جذب ایده‌های برتر در جهت رفع چالش‌ها نخستین رویداد رپورس بیچ را با حضور مجازی اساتید، دانشجویان و استارت‌آپ‌ها برگزار کرد و در این برنامه از سوی مسئولان مجتمع صنعتی فولاد اسفراین ۶ چالش این مجموعه مطرح شد.

به گزارش ایسنا، در این رویداد ساخت صفحات لغزشی (Slide Plate) مانیپولاتور ماشین انگری SXP۴۵ به روش نوردی از جنس Alzen به عنوان نخستین چالشی مطرح شد.

همشهری: صداهایی که شنیده نمی‌شود.

ایسنا: نشست «مقوله امامت در کلام و سیره امام کاظم (ع)» برگزار می‌شود.

ایران آنلاین: طرح «مدیریت ترافیک هوایی پرنده‌های بدون سرنشین» به اتمام رسید.

ایسکانیوز: برترین دانشگاه‌های مخابرات جهان در تسخیر چشم‌بادامی‌ها

ایستنا: ضرورت راه‌اندازی پلتفرم‌های مشترک با کشورهای اسلامی

برنا: اتصال شبکه تعاون و شبکه نوآوری کشور برای اولین بار در ویدادکوپ استار

مهر: در گفتگو با مهر اعلام شد؛ صنعت طیور چگونه می‌تواند از بحران خارج شود؟

قرآن: استاد دانشگاه تهران بیان کرد: امام علی (ع) در هیچ یک از فتوحات دوره خلفا حضور نداشت.

عصر کرد: سه نشریه دانشجویی جدید دانشگاه تهران مجوز صدور گرفتند.

## خبرگزاری ایسنا

**برگزاری وبینار «فن دفاع» در دانشگاه تهران**

انجمن علمی فقه و مبانی حقوق اسلامی دانشگاه تهران، وبینار «فن دفاع» را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، این برنامه با حضور و ارائه دکتر امیرعباس بزرگنهر - عضو هیات‌علمی دانشگاه و مؤلف کتاب فنون مهارت‌های فن دفاع روز چهارشنبه ۱۳ مرداد ماه، ساعت ۱۳ الی ۱۵:۳۰، به صورت آنلاین برگزار می‌شود و ۲۰ تکنیک و گالت حرفه‌ای ارائه خواهد شد.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت نام به شناسه @JP\_LAW\_UT\_ADMIN مراجعه کنند.

## روزنامه همشهری

**پرديسان؛ میراث ملی طبیعی و تنوع زیستی شهر تهران**

پارک طبیعت پردیسان در شمال‌غرب تهران یکی از مهم‌ترین پارک‌های شهر تهران است. شورای اسلامی شهر تهران در تاریخ «مردادماه ۱۴۰۰» برابر با یک‌اگوست ۲۰۲۱ ثبت میراث ملی طبیعی و تنوع زیستی این پارک را به تصویب رساند. تقارن تصویب این مصوبه با تولد لامارک، یکی از طبیعی‌دانان بزرگ تاریخ، نویدبخش رخدادی میمون برای حفاظت از مهم‌ترین گنجینه باقیمانده تنوع زیستی شهر تهران است.

## خبرنامه دانشجویان ایران

**سه نشریه دانشجویی جدید دانشگاه تهران مجوز صدور گرفتند**

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از دانشجوی، جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی دانشگاه تهران با حضور اعضای کمیته برگزار شد.

در این جلسه با صدور مجوز انتشار سه نشریه و درخواست تغییر در چهار نشریه موافقت شد. با صدور مجوز انتشار نشریات «فجران جای» به صاحب امتیاری «معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی» و مدیر مسئولی «حمیدرضا حدادی»، «پلاک ۲۳» به صاحب امتیاری «سج دانشجویی پردیس آبروهان» و مدیر مسئولی «محمدحسین کشاورزی» و «ماهنامه خبری معاونت دانشجویی و فرهنگی» به صاحب امتیاری «معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس دانشکده‌های فنی» و مدیر مسئولی «دکتر مهدی حسینی» موافقت شد.

## خبرگزاری ایرنا

**۶ چالش مجتمع صنعتی فولاد اسفراین به فناوران کشور ارایه شد**

به گزارش خبرنگار دانشگاه و آموزش ایرنا، پارک علم و فناوری دانشگاه تهران با همکاری و مشارکت مجتمع صنعتی فولاد اسفراین با هدف فرصت‌سازی کسب و کار در مسایل صنعتی و تأمین نیاز فناورانه این مجتمع صنعتی و جذب ایده‌های برتر در جهت رفع چالش‌ها نخستین رویداد رپورس بیچ را با حضور مجازی اساتید، دانشجویان و استارت‌آپ‌ها برگزار کرد.

در این برنامه از سوی مسئولان واحد تحقیق و توسعه مجتمع صنعتی فولاد اسفراین ۶ چالش این مجموعه ارایه شد.

در این رویداد ساخت صفحات لغزشی (Slide Plate) مانیپولاتور ماشین انگری SXP۴۵ به روش نوردی از جنس Alzen به عنوان نخستین چالشی مطرح شد.

## خبرگزاری مهر

**ضرورت راه‌اندازی پلتفرم‌های مشترک با کشورهای اسلامی**

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پژوهشگاه فضایی مجازی، عبدالحمین کلاتری در نشست هم‌افزایی فعالان فضای مجازی پاک که با محوریت «فضای مجازی و دولت آینده» برگزار شد، با بیان اینکه فعالان فضای مجازی می‌توانند در مسیر شعار «نحوه» دولت سیزدهم نقش ویژه و محوری ایفا کنند، اظهار داشت: البته فرصت برای محوریت فضای مجازی مدتها است که در کشور پیش آمده و تمهیدات، تدابیر، احکام و حتی فرمایشات رهبر معظم انقلاب نیز بر این موضوع دلالت داشته است.